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Förslag till beslut 

1. Svarta pärlan Handelsbolag, Hunduddsvägen 31, 115 25 Stockholm bör utifrån en 

social bedömning beviljas tillstånd att till allmänheten servera starköl, vin och 

andra jästa alkohol- och spritdrycker i Café Restaurang Hundudden, 

Hunduddsvägen 31, 115 25 Stockholm, måndag till söndag kl. 11.00–01.00 och 

på uteservering måndag till söndag kl. 11.00–01.00. 

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till socialnämnden.  

 

 

 

 

 

Göran Månsson                                                Anna-Lena Christensson Österberg 

Stadsdelsdirektör                                             Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Tillståndsenheten/Socialnämnden begär remissyttrande från stadsdelsnämnden angående 

Café Restaurang Hundudden. Svarta pärlan Handelsbolag ansöker om stadigvarande 

serveringstillstånd att till allmänheten servera starköl, vin och andra jästa alkohol- och 

spritdrycker i Café Restaurang Hundudden måndag till söndag kl. 11.00–01.00 och på 

uteserveringen måndag till söndag kl. 11.00–01.00. Förvaltningen finner inte att tillstånd 

enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår att 

nämnden tillstyrker ansökan. 

 

Ärendets beredning 
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Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning. 

Förvaltningens fältassistenter har vidtalats. 

 

Bakgrund 

 

Remiss till stadsadelsnämnden inkom 2011-03-03, svar skall ges inom en månad. 

Tillståndsenheten har beviljat anstånd t.o.m. 2011-04-14. Av stadens riktlinjer för 

serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens 

yttrande bör väga tungt vid socialnämndens slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens 

yttrande sker utifrån ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns eller kan 

befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas. 

 

Svarta pärlan Handelsbolaget ansöker om stadigvarande serveringstillstånd på Café 

Restaurang Hundudden måndag till söndag kl. 11.00–01.00 och på uteservering kl. 11.00–

01.00.  

Café Restaurang Hundudden är beläget på Norra Djurgården vid Kaknäshagen i 

anslutning till Träningscenter för hundar. Restaurangen som finns i en före detta smedja 

är omsorgsfullt restaurerad och ligger ca 800 meter från Kaknästornet. Området är 

inhägnat av en gärdesgård. Uteserveringen finns utanför stugan och rymmer ca 50 platser. 

Runt omkring breder naturen ut sig och den närmaste grannen en bit bort är en ridskola. 

 

Vid förvaltningens besök berättar Andrej Aleksic och Emma Gremo att de öppnade stället 

i september. Restaurangen har blivit mycket välbesökt under helgerna av friluftsfolk, 

stockholmare på promenad och besökare till Träningscentret. Man har öppet varje dag till 

kl. 17.00, men något senare på torsdagskvällar när Träningscentret har klubbkväll. Man 

har för planer att utvidga verksamheten med grillkvällar, födelsedagskalas och liknande 

aktiviteter.  

Restaurangen har ett fullgott kök och serverar mat varje dag. 

  

Närpolisen har inte haft några anmälningar på verksamhet vid Café Restaurang 

Hundudden. 

 

Bilaga 

Remiss 
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